Himmelsberg 22 

Grundbuch 

Celle 

Gemarkung 

Celle 

Blatt 

28669 

Flur 

27 

lfd. Nr. 

5 

Flurstück 

1151 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.09.2021 geschätzt mit rund 

Dipl.-Ing. Astrid Wegmann 

Podbielskistraße 20 
30163 Hannover 

114.000,00 € 
in Worten: hundertvierzehntausend Euro. 

4.2 Verkehrswertermittlung für das Grundstück lfd. Nr. 1 

Nachfolgend wird der Verkehrswert für das mit Garage bebaute Grundstück in 29229 Celle, Himmelsberg, 
zum Wertermittlungsstichtag 14.09.2021 ermittelt. 

Grundbuch 
Celle 

Gemarkung